Unit Organisasi

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Periode 01 Agustus 2022 s.d 31 Agustus 2022

: Dinas Perhubungan

BUKU PEMBANTU PAJAK
BENDAHARA PENGELUARAN

Sub Unit : Dinas Perhubungan
No |Tgl Bukti No Bukti Uraian Pemotongan| Penyetoran Saldo
1 2 3 4 5 6 7
1 01-08-2022 Saldo Awal 34.804.763,00| 34.804.763,00 0,00
2 11-08-2022 | KK-0582/V111/09.01/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 915.180,00 915.180,00
2 Bendaharawan APBD
3 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 166.396,00 1.081.576,00
4 KK-0565/V111/06.08/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.300,00 1.096.876,00
2
5 KK-0568/V111/06.05/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 7.040,00 1.103.916,00
2
6 KK-0582/V111/09.0/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 915.180,00 188.736,00
2 Bendaharawan APBD
7 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 166.396,00 22.340,00
8 15-08-2022 | KK-0565/V111/06.08/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.300,00 7.040,00
2
9 KK-0568/V111/06.05/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 7.040,00 0,00
2
10 23-08-2022 | KK-0588/V111/03.03/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 12.200,00 12.200,00
2
11 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 12.200,00 0,00
12 29-08-2022 | KK-0659/V111/02.04/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 961.261,00 961.261,00
2 Bendaharawan APBD
13 KK-0655/V111/09.02/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 250.820,00 1.212.081,00
2 Bendaharawan APBD
14 KK-0652/V111/05.07/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 198.198,00 1.410.279,00
2 Bendaharawan APBD
15 KK-0659/V111/02.04/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 174.775,00 1.585.054,00
2
16 KK-0655/V111/09.02/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 34.203,00 1.619.257,00
2 Bendaharawan APBD
17 KK-0652/V111/05.07/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 27.027,00 1.646.284,00
2 Bendaharawan APBD
18 KK-0618/V111/02.03/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 1.661.284,00
2
19 KK-0617/V111/02.03/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 1.675.884,00
2
20 KK-0649/V111/09.02/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 1.690.484,00
2
21 KK-0650/V111/09.02/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 1.704.284,00
2
22 KK-0615/V111/06.05/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 12.000,00 1.716.284,00
2
23 KK-0646/V111/07.04/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 7.500,00 1.723.784,00
2
24 KK-0644/V111/07.04/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 6.000,00 1.729.784,00
2
25 KK-0645/V111/07.04/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 6.000,00 1.735.784,00
2
26 KK-0643/V111/07.04/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 4.500,00 1.740.284,00
2
27 KK-0614/V111/06.05/DISHUB/202 | Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 2.112,00 1.742.396,00
2
28 KK-0652/V111/05.07/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 198.198,00| 1.544.198,00
2 Bendaharawan APBD
29 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 27.027,00 1.517.171,00
Bendaharawan APBD
30 KK-0655/V111/09.02/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 250.820,00( 1.266.351,00
2 Bendaharawan APBD
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No |Tgl Bukti No Bukti Uraian Pemotongan| Penyetor an Saldo

1 2 3 4 5 6 7

31 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 34.203,00 1.232.148,00

Bendaharawan APBD

32 KK-0659/V111/02.04/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 961.261,00 270.887,00
2 Bendaharawan APBD

33 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 174.775,00 96.112,00

34 30-08-2022 | KK-0614/V111/06.05/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 2.112,00 94.000,00
2

35 KK-0615/V111/06.05/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 12.000,00 82.000,00
2

36 KK-0617/V111/02.03/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 67.400,00
2

37 KK-0618/V111/02.03/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 52.400,00
2

38 KK-0643/V111/07.04/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 4.500,00 47.900,00
2

39 KK-0644/V111/07.04/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 6.000,00 41.900,00
2

40 KK-0645/V111/07.04/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 6.000,00 35.900,00
2

a1 KK-0646/V111/07.04/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 7.500,00 28.400,00
2

42 KK-0649/V111/09.02/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 13.800,00
2

13 KK-0650/V111/09.02/DISHUB/202 | Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 0,00
2

37.663.275,00| 37.663.275,00 0,00

Mengetahui/Menyetujui: Karanganyar, 31 Agustus 2022

Kepala Dinas Perhubungan BENDAHARA PENGELUARAN

SRI SUBOKO, S.Sos, M.Si
NIP 196902151990011002

ENDRI DWI LESTARI, SE
NIP 19800825 200801 2 022
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